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1.인적자원 운용 1,920,957 1,983,957 -63,000

1.교직원 복지 및 역량강화 46,800 41,300 5,500

1.교직원연수 9,350 11,650 -2,300

1.자율연수 7,000 0 7,000

1.교직원복지비 7,000 0 7,000 교원자율연수비 : 250,000원*24명= 6,000,000

사무직원자율연수비 : 250,000원*4명= 1,000,000

3.교내연수(자체) 350 0 350

1.교직원복지비 350 0 350 간식비 : 50,000원*2회= 100,000

초청강사수당 : 200,000원*1회= 200,000

현수막 : 50,000원*1회= 50,000

5.전문적학습공동체구축운영 2,000 0 2,000

1.교직원복지비 1,800 0 1,800
전문적 학습공동체 구축 운영 : 1,800,000

원*1회=
1,800,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200
전문적학습공동체구축협의회 : 10,000원

*20명 =
200,000

2.교직원복지 37,450 29,650 7,800

1.동호회지원 600 0 600

1.교직원복지비 600 0 600 교직원동아리활동지원 : 300000원*1팀= 300,000

동호회대회출전비 : 300,000원*1팀= 300,000

6.교직원복지 36,850 0 36,850

1.교직원복지비 36,850 0 36,850 시설직원피복비 : 100,000원*1명= 100,000

스승의날교직원격려식사 : 10,000원*30명= 300,000

문화탐방숙식비 : 2400,000원*1곳= 2,400,000

차량비 : 800000원*1대 800,000

정규직맞춤형복지비 : 833333*24명= 20,000,000

기간제맞춤형복지비 : 6500000원*1년 6,500,000

정규직맞춤형복지보험 : 5000000원*1년= 5,000,000

전체교직원워크숍 : 10000원*22.5명*2회 450,000

체육교사피복비 : 150,000원*2명 300,000

교직원회운영비 : 1,000,000원*1교 = 1,000,000
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2.교직원보수 1,298,902 1,177,496 121,406

1.사립학교 교원보수 1,090,710 974,318 116,392

1.기본급 745,440 653,600 91,840

1.봉급 690,660 604,000 86,660 기본급 : 3837000원*15명*12월= 690,660,000

2.정근수당 54,780 49,600 5,180 정근수당 : 1826000원*15명*2월= 54,780,000

2.정액수당 86,892 76,420 10,472

1.정근수당 12,852 12,700 152 정근수당가산금 : 71400원*15명*12월= 12,852,000

2.가족수당 6,720 7,920 -1,200 가족수당 : 560000*12월= 6,720,000

3.교원보전수당 120 120 0 교원보전수당 : 10,000원*1명*12월= 120,000

4.교직수당 45,000 36,000 9,000 교직수당 : 250,000원*15명*12월= 45,000,000

5.교직수당가산금1(원로수당) 600 1,200 -600 원로교사 : 50,000원*1명*12월= 600,000

6.교직수당가산금2(보직수당) 7,560 7,560 0 보직수당 : 70,000원*9명*12월= 7,560,000

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 14,040 10,920 3,120 담임수당 : 130,000원*9명*12월= 14,040,000

3.초과근무수당 30,600 33,600 -3,000

1.시간외근무수당 30,600 33,600 -3,000 초과근무수당 : 170,000원*15명*12월= 30,600,000

4.복리후생비 95,400 78,320 17,080

1.정액급식비 25,200 18,720 6,480 정액급식비 : 140,000원*15명*12월= 25,200,000

2.명절휴가비 70,200 59,600 10,600 명절휴가비 : 2,340000원*15명*2월= 70,200,000

5.기타수당 61,500 61,500 0

1.성과상여금 58,500 58,500 0 성과상여금 : 4500000원*13명*1월= 58,500,000

2.직급보조비 3,000 3,000 0 직급보조비 : 250,000원*1명*12월= 3,000,000

6.부담금 70,878 70,878 0

1.교직원법정부담금 70,878 70,878 0 연금부담금 : 320000원*12명*12월= 46,080,000

건강보험부담금 : 131000원*12명*12월= 18,864,000

노인장기요양보험 : 18864000*10.25%= 1,934,000

재해보험부담금 : 27777원*12명*12월= 4,000,000

2.사립학교 직원보수 208,192 203,178 5,014

1.기본급 128,688 123,800 4,888

정석중 2021년 01월 10일 11시 00분 26초 2 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.봉급 119,808 116,000 3,808 기본급 : 2496000원*4명*12월= 119,808,000

2.정근수당 8,880 7,800 1,080 정근수당 : 1110000원*4명*2월= 8,880,000

2.정액수당 9,660 10,994 -1,334

1.정근수당 3,120 2,820 300 정근수당가산금 : 65000*4명*12월= 3,120,000

2.가족수당 5,100 5,100 0 가족수당 : 106250명*4명*12월= 5,100,000

4.학교운영지원수당 1,440 1,440 0 학교운영수당 : 30000원*4명*12월= 1,440,000

3.초과근무수당 6,295 6,295 0

1.시간외근무수당 6,295 6,295 0 초과근무수당 : 131145원*4명*12월= 6,295,000

4.복리후생비 18,880 18,040 840

1.정액급식비 6,720 6,240 480 정액급식비 : 140,000원*4명*12월= 6,720,000

2.명절휴가비 12,160 11,800 360 명절휴가비 : 1520000원*4명*2월= 12,160,000

5.기타수당 24,000 23,380 620

1.성과상여금 11,000 11,000 0 성과상여금 : 2750000원*4명*1월= 11,000,000

2.연가보상비 5,920 5,300 620 연가보상비 : 1480000원*4명*1월= 5,920,000

3.직급보조비 7,080 7,080 0
직급보조비 : 155,000원*1명*12월+(145000

원*3명*12월)=
7,080,000

6.부담금 20,669 20,669 0

1.교직원법정부담금 20,669 20,669 0 연금부담금 : 375,055원*3명*12월= 13,502,000

건강보험부담금 : 120000원*4명*12월= 5,760,000

노인장기요양보험 : 5760000*10.25%= 591,000

재해보험부담금 : 17,000원*4명*12월= 816,000

3.기타 교직원보수 575,255 765,161 -189,906

1.교직원대체인건비 556,475 746,981 -190,506

1.기간제교사인건비 556,475 685,691 -129,216

1.기간제교원인건비 487,400 627,496 -140,096 정원내인건비 : 3210000원*10명*12월= 385,200,000

성과상여금 : 3000000*10명= 30,000,000

정원내퇴직금 : 3270000원*10명= 32,700,000

정원외인건비 : 3291666원*12월 39,500,000

2.기간제교원법정부담금 69,075 58,195 10,880 정원내국민연금 : 540000000원*4.5% 24,300,000

정석중 2021년 01월 10일 11시 00분 26초 3 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

정원내건강보험 : 540000000원*3.335% 18,009,000

정원내노인요양보험 : 18009000원*10.25% 1,846,000

정원내고용보험 : 540000000원*1.6% 8,640,000

정원내산재보험 : 540000000원*1% 5,400,000

정원외퇴직금 : 3290000원*1명= 3,290,000

정원외성과상여금 : 2500000원*1월= 2,500,000

정원외국민연금 : 47000000원*4.5% 2,115,000

정원외건강보험 : 47000000원*3.335% 1,568,000

정원외노인요양보험 : 1568000원*10.25% 161,000

정원외고용보험 : 47000000원*1.65% 776,000

정원외산재보험 : 47000000원*1% 470,000

2.학교운영지원수당 18,780 18,180 600

1.교원연구비 18,780 18,180 600

1.학교운영지원수당 18,780 18,180 600 교원연구비 : 62600원*25명*12월= 18,780,000

2.학생복지/교육격차 해소 481,268 615,895 -134,627

1.급식 관리 261,353 383,145 -121,792

1.학교급식운영 261,353 383,145 -121,792

1.위탁급식비 261,353 383,145 -121,792

2.급식용식재료비 261,353 263,145 -1,792 무상급식비 : 213,385,000 원*1년= 213,385,000

친환경식재료 : 21,774,000원*1년 = 21,774,000

학교급식비 : 1,893,600원 * 10월= 18,936,000

Non-GMO급식식재료지원비 : 725,800원*10

월 =
7,258,000

2.기숙사 관리 6,200 14,300 -8,100

1.기숙사운영 6,200 14,300 -8,100

1.기숙사운영비 6,200 14,300 -8,100

2.일반수용비 1,400 3,500 -2,100 CCTV사용료 : 40,000원*12월 = 480,000

쓰레기봉투 : 20,000원*12월 = 240,000

일반소모품 : 20,000원*10월 = 200,000
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기숙사수선비 : 48,000원*10월 = 480,000

3.전기요금 2,400 3,600 -1,200 전기요금 : 200,000원*12월 = 2,400,000

4.상하수도료 2,400 3,600 -1,200 상하수도료 : 200,000원*12월 = 2,400,000

3.보건관리 28,494 21,280 7,214

1.학생및교직원보건안전관리 19,871 12,897 6,974

1.학교안전공제회비 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0 학교안전공제회비 : 3000000원*1년 3,000,000

2.응급학생후송비 100 100 0

1.여비 100 100 0 응급학생후송비 : 20000원*5회= 100,000

3.학생건강검사 9,953 4,977 4,976

1.학생복지비 9,953 4,977 4,976 구강검사 : 4500원*520명= 2,340,000

소변검사 : 1140원*520명= 593,000

신입생건강검진 : 26000원*270명= 7,020,000

4.보건실운영 6,818 4,820 1,998

1.일반수용비 4,818 4,820 -2 감염병예방물품구입 : 150,000원*4회= 600,000

미세먼지대응마스크구매 : 2,200원*200개= 440,000

보건실약품구입 : 500,000원*4회 = 2,000,000

보건실소모품 : 300,000원*4회= 1,200,000

보건실침구세탁비 : 120,000원*4회= 480,000

교직원결핵검진 : 6,500원*15명= 98,000

2.학생복지비 500 0 500 학생건강체력교실운영 : 500,000원*1교 = 500,000

3.비품구입비 1,500 0 1,500 스텐딩자동손소독기 : 750,000원*2대 = 1,500,000

2.학교환경위생관리 8,623 8,383 240

1.먹는물관리 6,568 6,328 240

1.일반수용비 6,568 6,328 240 수질검사수수료 : 200,000원*4회= 800,000

정수기관리비 : 3936000원*1년= 3,936,000

수질검사비 : 52000명*1년 52,000

저수조청소비 : 770000원*2회 1,540,000
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저수조수질검사비 : 240000원*1회= 240,000

2.방역관리 2,055 2,055 0

1.일반수용비 2,055 2,055 0 방역(소독)비 : 1815000원*1년= 1,815,000

비데관리비 : 20000원*12월 240,000

4.학생복지 185,221 197,170 -11,949

1.학생복지운영 185,221 197,170 -11,949

1.졸업앨범제작 6,016 0 6,016

1.학생복지비 6,016 0 6,016 졸업앨범제작 : 47,000원*128명 = 6,016,000

4.통학차량운영지원 132,525 0 132,525

1.학생복지비 132,525 0 132,525 통학차량비 : 95,000원*155명*9월 = 132,525,000

6.체육복구입 10,200 0 10,200

1.학생복지비 10,200 0 10,200 체육복구입 : 85,000원*120명 = 10,200,000

8.교복구입 36,480 0 36,480

1.학생복지비 36,480 0 36,480 교복구입 : 304,000원*120명 = 36,480,000

3.기본적 교육활동 456,642 776,647 -320,005

1.교과 활동 397,990 419,754 -21,764

1.교과활동지원 8,620 13,250 -4,630

1.학습준비물구입 6,620 11,250 -4,630

1.교육운영비 6,620 11,250 -4,630 학습준비물 : 30000원*220.66명 6,620,000

2.기초학력지도 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,600 1,800 -200 기초학력향상지도비 : 1600,000원*1회 = 1,600,000

2.교육운영비 400 200 200 기초학력운영비 : 400,000원*1회= 400,000

2.국어 교과활동 500 500 0

2.학습준비물지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 교육재료구입 : 10000원*50부 500,000

3.사회 교과활동 3,200 4,200 -1,000

1.교과운영 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700 사회과통합활동운영비 : 100,000원*5회= 500,000
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역사교과활동비 : 100,000원*7회= 700,000

5.18민주화운동교육 : 500,000원*1년= 500,000

3.학습준비물지원 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 사회교과활동비 : 100,000원*5회= 500,000

4.도덕교과운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 600 0 600 도덕교과활동비 : 100,000원*5회= 500,000

독도우수과제공모전운영비 : 100,000원*1

회=
100,000

3.학생복지비 400 0 400 독도우수과제공모전상품 : 400,000원*1회= 400,000

4.수학 교과활동 32,346 30,688 1,658

1.교과운영 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 물품구입 : 600,000*1회= 600,000

3.학습준비물지원 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 수업재료구입비 : 500,000*1회= 500,000

교구구입비 : 50,000원*10회 = 500,000

4.수학강사인건비 30,746 0 30,746

1.기간제교원인건비 27,740 0 27,740 수학강사인건비 : 2133333원*12월= 25,600,000

수학강사퇴직금 : 2140,000*1회 2,140,000

3.기간제교원법정부담금 3,006 0 3,006 강사국민연금부담금 : 27740000*4.5% 1,249,000

강사건강보험부담금 : 27740000*3.335% 926,000

강사노인장기요양보험부담금 : 

926000*10.25%
95,000

노인고용보험부담금 : 27740000*1.65% 458,000

노인산재보험부담금 : 27740000*1% 278,000

5.과학 교과활동 42,116 42,058 58

1.교과운영 9,130 0 9,130

1.일반수용비 658 0 658 실험복 세탁 : 3,000원*40벌*2회 240,000

실험실 유리교체 : 83600원*5장 418,000

3.교육운영비 8,472 0 8,472 과학관련서적구입 : 20000원*10권 200,000

과학교구구입비 : 3000000원*1년 3,000,000
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과학실험실습재료비 : 3000000원*1년 3,000,000

과학기자재 구입 : 1,312,000원*1년 1,312,000

과학실 안전장구 구입비 : 9600원*100개 960,000

3.과학강사인건비 30,746 0 30,746

1.기간제교원인건비 27,740 0 27,740 과학강사인건비 : 2133333원*12월= 25,600,000

과학강사퇴직금 : 2140,000*1회 2,140,000

4.기간제교원법정부담금 3,006 0 3,006 강사국민연금부담금 : 27740000*4.5% 1,249,000

강사건강보험부담금 : 27740000*3.335% 926,000

강사노인장기요양보험부담금 : 

926000*10.25%
95,000

노인고용보험부담금 : 27740000*1.65% 458,000

노인산재보험부담금 : 27740000*1% 278,000

5.가정교과운영 2,240 0 2,240

1.교육운영비 2,240 0 2,240 가정교과 실습비 : 100000원*8학급*2회 1,600,000

기술과 실습비 : 80000*8학급 640,000

6.체육 교과활동 2,500 2,000 500

1.교과운영 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 체육교구구입 : 250,000원*10회 2,500,000

7.예술 교과활동 86,660 92,929 -6,269

1.교과운영 5,410 0 5,410

1.일반수용비 5,410 0 5,410 악기조율비 : 50,000원*19개*1회= 950,000

악기수리및소모품 : 2,000,000원*2회 4,000,000

음악교과현수막 : 60,000원*1개 60,000

피아노운반비 : 100,000원*4대 400,000

3.학습준비물지원 7,330 0 7,330

1.교육운영비 7,330 0 7,330 미술재료구입 : 3500*380 1,330,000

음악수업자료 : 10000원*100개= 1,000,000

타악기구입(북,젬버등) : 100,000원*30대 

=
3,000,000

쌍방향수업환경비 : 500,000원*4대 = 2,000,000
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5.음악강사인건비 73,920 0 73,920

1.운영수당 73,440 0 73,440
음악강사인건비 : 40,000원*27명*34시간*2

학 =
73,440,000

3.기간제교원법정부담금 480 0 480 음악강사법정부담금 : 40000원*12월 480,000

8.외국어 교과활동 218,218 229,679 -11,461

1.교과운영 206 0 206

3.교육운영비 206 0 206 영어교구구입 : 2060원*100개 206,000

3.학습준비물지원 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 중국어교육용소모품 : 50,000*8학급*2회 800,000

5.원어민보조교사인건비 216,712 0 216,712

1.기간제교원인건비 198,250 0 198,250 생활영어강사인건비 : 2541666원*6명*12월 183,000,000

생활영어강사퇴직금 : 2541666원*6명 15,250,000

3.기간제교원법정부담금 18,462 0 18,462
생활영어강사국민연금 : 183000000원

*4.5%=
8,235,000

생활영어강사건강보험 : 183600000원

*3.33%=
6,114,000

생활영어강사노인요양보험 : 6114000원

*10.25%=
627,000

생활영어강사고용보험 : 100000000원

*1.65%=
1,650,000

생활영어강사산재보험 : 183600000원*1%= 1,836,000

7.중국어교과운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 중국어교과활동비 : 100,000원*5회 500,000

9.선택 교과활동 3,830 4,450 -620

1.인성교과활동 2,700 0 2,700

1.운영수당 300 0 300 인성활동강사비 : 100000원*3명 300,000

2.교육운영비 2,400 0 2,400 교과서제작비 : 5000원*200부 1,000,000

인성활동경비 : 500000원*2회 1,000,000

인성활동물품구입 : 200000원*2회 400,000

3.보건교과활동 1,130 0 1,130

1.운영수당 480 0 480 학교폭력예방강사료 : 160,000원*3회= 480,000

3.교육운영비 600 0 600 보건교육자료 : 300,000원*2회= 600,000

5.일반업무추진비 50 0 50 감염병대책위원회 : 50000원*1년 50,000
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2.창의적 체험활동 51,772 345,153 -293,381

1.자율활동 39,089 42,030 -2,941

1.학생회활동지원 6,335 7,070 -735

2.교육운영비 5,495 5,750 -255 학생증제작 : 1000원*500개 500,000

각종프랑카드 : 50000원*4개 200,000

학생회소모품 : 5000원*60개 300,000

학생협의간식 : 5000원*50개*2회 500,000

사제등반차량대절료 : 500000원*3대 1,500,000

사제등반간식및도시락 : 12950원*100개 1,295,000

사제등반입장료 : 5000원*150명 750,000

사제동행운영비 : 3000원*150명 450,000

3.학생복지비 840 1,140 -300 인사왕,모범상학생상품 : 5000원*168명 840,000

2.학예회 3,010 3,010 0

1.일반수용비 250 250 0 인쇄물제작 : 2500원*100부 250,000

2.교육운영비 2,760 2,400 360 축제부스활동지원 : 1200000원*1회 1,200,000

축제도우미학생간식 : 5000원*36명*2회 360,000

행사용품 : 1000000원*1회 1,000,000

행사용소모품비 : 20000원*10회 200,000

3.체육대회 2,000 2,000 0

1.교육운영비 500 200 300 체육대회소모품비 : 200000원*1회 200,000

학생간식비 : 300000원*1년 300,000

2.학생복지비 1,500 1,800 -300 학생상품비 : 1500000원*1회 1,500,000

4.학급운영비 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0 학급운영비 : 250000원*12학급 3,000,000

5.각종경시대회 7,245 8,150 -905

1.교육운영비 770 3,770 -3,000 백일장 : 10000원*27명 270,000

과학의 날 행사 동아리 간식 : 125,000원

*4조
500,000

2.학생복지비 6,475 4,380 2,095 플래너우수상품권 : 10000원*30명 300,000

정석중 2021년 01월 10일 11시 00분 26초 10 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

포스터그리기대회 상품권구입 : 10000원

*15명=
150,000

통합논술대회 : 5000원*33명 165,000

국어사랑실천대회 : 5000원*36명 180,000

독서퀴즈대회 : 10000원*34명 340,000

독서퀴즈대회학생간식 : 2000원*50개 100,000

독서골든벨퀴즈대회 : 10000원*50명 500,000

명함만들기 : 5000원*34명 170,000

수학경시대회(상품권) : 5,000*30개= 150,000

통계대회 상품 : 7,000*10회= 70,000

파이데이 대회 상품 및 상품권 : 

250,000*1회=
250,000

수학신문발표대회 상품 : 100,000*1회 100,000

과학의날 입상자 상품권 : 100명*5,000원 500,000

과학의 날 행사 진행 : 100000원*35개부스 3,500,000

6.학생기자단 810 810 0

1.일반수용비 200 200 0 문구용품 : 50000원*4회 200,000

2.교육운영비 170 170 0 문학기행 : 170000원*1회 170,000

3.학생복지비 440 440 0 간식비 : 80000원*3회 240,000

기자단식사비 : 50000원*4회 200,000

7.행복캠프 2,000 2,700 -700

1.교육운영비 2,000 2,700 -700 간식비 : 100,000원*8개반 800,000

소모품 : 100,000원*8개반 800,000

식사비 : 50,000원*8개반 400,000

8.삼육이웃사랑비전 180 430 -250

1.일반수용비 100 80 20 현수막 : 현수막 50,000원*2개 100,000

3.일반업무추진비 80 50 30 음료 및 다과 : 5000원*16명 80,000

9.영어토론대회 94 620 -526

1.일반수용비 60 50 10 현수막 : 현수막 60,000원*1개 60,000

4.일반업무추진비 34 150 -116 음료 및 다과 : 3400원*10개 34,000
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10.텃밭가꾸기 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0 모종및물품구입비 : 200,000원*5회 1,000,000

소모품비 : 150,000원*2회 300,000

2.학생복지비 300 300 0 상품비 : 50,000원*6회 300,000

11.예술발표회 8,750 8,550 200

1.일반수용비 2,000 2,000 0 음향조명대여료 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

2.운영수당 2,250 1,900 350 협연자수당 : 150,000원*15명= 2,250,000

3.교육운영비 2,500 2,650 -150 무대물품 : 500,000원*1회= 500,000

예술활동홍보물 : 2,000,000원*1교= 2,000,000

4.학생복지비 2,000 2,000 0 예술제식비 : 10,000원*100명= 1,000,000

준비간식 : 250,000원*4회= 1,000,000

12.교내음악발표회 725 450 275

1.학생복지비 725 450 275 입상상품비 : 35,000원*5개부문*3개학년= 525,000

운영학생다과비 : 200,000원*1회= 200,000

13.인성활동 2,800 3,100 -300

1.운영수당 500 800 -300 강사비 : 250000원*2회 500,000

2.교육운영비 2,300 1,600 700 조별지원금 : 300000원*2조 600,000

인성교육주간학생간식 : 350000원*2회 700,000

인성교육주간부스활동 : 400000원*2회 800,000

인성교육주간운영비 : 100000원*2회 200,000

14.아침독서회 240 240 0

1.학생복지비 240 240 0 아침독서회참여우수자시상 : 5000원*48명 240,000

15.학생대회출전 300 300 0

1.교육운영비 300 0 300 학생대외 출전 보조 : 100000원*3회 300,000

3.동아리활동 9,920 6,740 3,180

1.동아리활동 6,270 6,000 270

1.교육운영비 4,270 5,100 -830 학생민주인권평화동아리 : 70,000원*1교 = 70,000

학생문화예술동아리 : 500,000원*1교 = 500,000
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학생독서토론동아리 : 700,000원*1교 = 700,000

오케스트라운영 : 200,000원*10달= 2,000,000

합창단운영 : 50,000원*10달= 500,000

학생역사동아리 : 500,000원*1교 = 500,000

2.학생복지비 2,000 900 1,100 동아리물품지원 : 1000000원*1교 1,000,000

동아리활동간식비 : 500000원*1교 500,000

우수동아리시상 : 100000원*4조 400,000

현수막 : 50000원*2개 100,000

4.드림홀운영 1,500 0 1,500

1.운영수당 600 0 600 외부강사비 : 60,000원*10명= 600,000

2.교육운영비 250 0 250 드림홀운영비 : 50000원*5회 250,000

3.학생복지비 650 0 650 순서자간식 : 50,000원*9개월= 450,000

관람객상품 : 5,000원*40장= 200,000

5.과학동아리활동 2,150 0 2,150

1.교육운영비 2,150 0 2,150 간식비 : 10,000원*20명 200,000

여행자보험 : 3000원*20명 60,000

체험활동비 : 20,000원*20명 400,000

중식비 : 10,000원*20명 200,000

차량대절료 : 800,000원*1대 800,000

캠핑장 대여료 : 122500원*4동 490,000

4.봉사활동 600 600 0

1.청소용품 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0 청소용품구입 : 50000원*12월= 600,000

5.진로활동 2,163 6,163 -4,000

2.진로계획활동 1,153 2,153 -1,000

1.교육운영비 1,053 1,653 -600 표준화검사비 : 2,700원*390명 1,053,000

2.학생복지비 100 500 -400 고입설명회간식 : 2,000원*50명 100,000

3.진로의날 1,010 1,010 0
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1.운영수당 910 910 0 강사비 : 70,000원*13명 910,000

2.교육운영비 100 100 0 진로의날운영비(재료비) : 50000원*2회 100,000

3.자유학기(년) 활동 6,880 11,740 -4,860

1.자유학기(년)제활동 6,880 11,740 -4,860

1.진로탐색활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 진로체험비 : 진로체험500,000*4회 2,000,000

2.주제선택활동 4,880 11,740 -6,860

2.교육운영비 4,880 3,040 1,840 온라인프로그램 : 프로그램 440,000원*1개 440,000

재료구입 : 200000원*12반 2,400,000

외부강사비 : 30,000원*34차*2명 2,040,000

4.선택적 교육활동 69,795 102,818 -33,023

1.방과후학교 운영 25,000 60,000 -35,000

1.방과후학교운영 25,000 60,000 -35,000

2.스포츠클럽활동 25,000 60,000 -35,000

1.교육운영비 25,000 60,000 -35,000 스포츠클럽활동 : 2,500,000원*10월 = 25,000,000

2.독서활동 44,795 42,818 1,977

1.독서활동운영 44,795 42,818 1,977

3.도서관운영 8,460 660 7,800

1.일반수용비 400 0 400 간행물비 : 200,000원 * 2종 400,000

2.교육운영비 660 660 0 소모품비 : 220,000원 * 3개 660,000

3.학생복지비 400 0 400 도서관행사운영비 : 100,000원 * 4회 400,000

4.도서구입비 7,000 0 7,000 도서구입비 : 3,500,000 * 2회 7,000,000

4.사서(실무원)인건비 36,335 33,958 2,377

1.기간제직원인건비 32,776 30,926 1,850 사서인건비 : 2023000원*12월= 24,276,000

정액급식비 : 130000원*12월= 1,560,000

명절휴가비 : 500000원*2월 1,000,000

연차수당 : 100000원*10개 1,000,000

시간외수당(휴일) : 50000원*4회 200,000
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퇴직금 : 2400000원*1회 2,400,000

사서특수근무수당 : 20000원*12월 240,000

장기근무가산금 : 175000원*12월 2,100,000

2.기간제직원법정부담금 3,559 3,032 527 국민연금 : 32776000원*4.5% 1,475,000

건강보험 : 32776000원*3.36% 1,102,000

노인요양보험 : 1102000원*10.25% 113,000

고용보험 : 32776000원*1.65% 541,000

산재보험 : 32776000원*1% 328,000

5.교육활동 지원 135,429 104,975 30,454

1.교무업무 운영 45,969 49,515 -3,546

1.교무학사운영 45,969 49,515 -3,546

1.교무실무원인건비 33,009 33,325 -316

2.기간제직원인건비 29,760 0 29,760 교무실무사인건비 : 1870000원*12월= 22,440,000

정액급식비 : 130000원*12월= 1,560,000

정기상여금 : 900000원*1회 900,000

시간외수당(휴일) : 300000원*1년= 300,000

특수업무수당 : 30000원*12월= 360,000

명절휴가비 : 500000월*2회 1,000,000

연차수당 : 1000000원*1회 1,000,000

퇴직급여 : 2200000원*1회 2,200,000

3.기간제직원법정부담금 3,249 0 3,249 국민연금부담금 : 30000000원*4.5% 1,350,000

건강보험부담금 : 30000000원*3.335% 1,001,000

노인장기요양보험 : 1001000원*10.25% 103,000

고용보험부담금 : 30000000원*1.65% 495,000

산재보험부담금 : 30000000원*1% 300,000

2.교무학사운영 3,185 3,185 0

1.일반수용비 3,185 3,185 0 교육과정운영계획서 : 10,000*100 1,000,000

행정위원회책자인쇄 : 10000원*40권= 400,000
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교무수첩 : 12000*40권 480,000

출석부 : 3,500*30권 105,000

학습플래너제작 : 10000원*120권 1,200,000

3.교육활동홍보 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0 학교신문제작 : 5000원*360부 1,800,000

2.학생복지비 300 300 0 학생다과비 : 10000원*15명*2회 300,000

4.입학식 및 졸업식 690 690 0

1.일반수용비 690 660 30 현수막(입학식, 졸업식) : 50000원*2개 100,000

생화 : 150000원*2회 300,000

상품비 : 30000원*1회 30,000

졸업장케이스 : 2000원*130개 260,000

5.교육과정평가 810 860 -50

1.일반수용비 710 660 50 교원능력평가홍보비 : 60000원*1회= 60,000

융합수업지원 : 100,000원*1회= 100,000

학력평가시험지인쇄및소모품 : 550000원*1

회
550,000

2.일반업무추진비 100 200 -100 교원능력개발평가협의회 : 100,000원*1회= 100,000

6.입학전형 5,875 8,805 -2,930

1.일반수용비 2,850 2,350 500 리플릿, 봉투제작 : 1,300원*1000개 1,300,000

신입생전형 소모품 : 5500원*100개 550,000

신입생전형우편요금 : 2500원*200건 500,000

신입생모집 설명회 현수막 : 50000원*4개 200,000

플로터용지및 잉크 : 300000원*1회= 300,000

2.운영수당 1,250 800 450 신입생전형감독비(외부인) : 50000원*20명 1,000,000

입학전형 출제 및 검토 수당 : 50000원*5

명
250,000

3.교육운영비 100 100 0 출제참고용교재구입 : 10000원*10권= 100,000

4.학생복지비 400 880 -480
신입생전형일 도우미학생 간식비 : 5000원

*80개
400,000

5.일반업무추진비 1,275 675 600 신입생전형일 간식비 : 10000원*30개 300,000

전형일 점식식사비 : 10000원*50명 500,000
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전형서류평가 간식 : 5000원*40개 200,000

학부모간식(전형일,설명회)) : 1250원*100

개
125,000

홍보용기포트콘구입 : 5000원*30개 150,000

7.교내외장학 100 350 -250

1.일반업무추진비 100 350 -250 장학협의회다과 : 10000원*10명 100,000

8.자녀학교방문 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0 자녀학교방문의날 : 200000*1회= 200,000

2.생활지도운영 10,360 8,160 2,200

1.학생생활상담지도 10,160 7,960 2,200

1.학교지킴이 7,200 6,300 900

1.일반수용비 7,200 0 7,200 배움터지킴이 : 800,000원*9월 = 7,200,000

2.상담실운영비 2,960 1,660 1,300

2.일반수용비 250 250 0 문구류및 소모성 물품구입 : 50,000원*5회 250,000

3.운영수당 100 0 100
생명존중 프로그램운영 강사비 : 100,000

원원*1회
100,000

4.교육운영비 2,110 810 1,300 문구류및소모품 : 200,000원*1년 200,000

도서,자료구입 : 20000원*20권 400,000

(필수)또래상담자 협의회 운영비 : 10,000

원*15명*2회=
300,000

상담주간 이벤트 재료비 : 100,000원*1회= 100,000

생명존중 프로그램운영비 : 160,000원*1회

=
160,000

심리검사비 : 10000원*25명 250,000

(필수)어울림또래상담운영비 : 700,000원

*1교 =
700,000

5.학생복지비 500 500 0 상담진행 간식비 : 50,000원*10회 500,000

2.학교폭력예방 200 200 0

1.학교폭력맞춤형대응 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0 학교폭력전담기구 간식 : 20000원*10회 200,000

3.학습지원실 운영 33,100 16,300 16,800

1.방송실운영 4,300 1,000 3,300

1.방송실운영 4,300 1,000 3,300
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1.일반수용비 2,500 1,000 1,500 장비수선비 : 1,200,000원*1개= 1,200,000

방송실관리수리 : 1,300,000원*1개= 1,300,000

2.교육운영비 300 0 300 마이크선,기타소모품구입 : 50,000원*6개= 300,000

3.비품구입비 1,500 0 1,500 마이크 : 1,500,000원*1개= 1,500,000

2.정보화실운영 28,800 15,300 13,500

1.정보화업무 운영 28,800 15,300 13,500

1.일반수용비 4,200 4,600 -400 홈페이지유지보수 : 125,000원*12회= 1,500,000

학내망관리 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

정보화기기유지보수비 : 100000원*12월= 1,200,000

2.운영수당 300 0 300 강사초청 : 300,000원*1회= 300,000

3.교육운영비 1,500 0 1,500 전산소모품 : 1500,000원*1개= 1,500,000

4.비품구입비 18,500 7,000 11,500 컴퓨터구입 : 1,500,000원*5대= 7,500,000

텔레비전구입 : 2,000,000원*4대= 8,000,000

쌍방향수업용기자재구입 : 100,000원*30대

=
3,000,000

5.기타자산취득비 4,300 3,700 600 한글, MS오피스 : 4,300,000원*1개= 4,300,000

4.교육여건 개선 46,000 31,000 15,000

1.교육환경개선 46,000 31,000 15,000

1.교실환경개선 46,000 31,000 15,000

1.일반수용비 1,000 1,000 0 각종수선비 : 100000원*10회 1,000,000

2.비품구입비 45,000 30,000 15,000 각종비품구매 : 3000000원*15대 45,000,000

6.학교 일반운영 239,512 253,443 -13,931

1.학교기관 운영 74,403 71,862 2,541

1.부서기본운영 74,403 71,062 3,341

1.교장실운영 4,351 4,050 301

1.일반업무추진비 1,351 1,050 301 경조사비 : 50,000원*3회= 150,000

교직원간담회 : 600500원*2회 1,201,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 업무추진비 : 250,000원*12월= 3,000,000

2.행정실운영 16,820 16,020 800
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1.일반수용비 13,020 8,020 5,000 복사용지 : 190,000원*3월= 570,000

간행물구독료(신문) : 100,000원*4권= 400,000

각종수수료 : 100,000원*12월= 1,200,000

공기청정기임대 : 40,000원*12월= 480,000

사무용품구매 : 150000원*12월= 1,800,000

업무일지및교육법전 : 200,000원*1월= 200,000

재정보증보험료 : 50,000원*15명= 750,000

복사기임대료 : 180,000원*12월= 2,160,000

환경정리물품 : 100,000원*10월= 1,000,000

우편료 : 30,000원*12월= 360,000

출장여비 : 200,000원*12회= 2,400,000

사무용비품수선 : 900000원*1년 900,000

퇴직연금수수료 : 66,660원*12월= 800,000

3.일반업무추진비 800 800 0 행정실협의회 : 100,000원*3월= 300,000

손님접대다과 : 500,000원*1회= 500,000

4.비품구입비 3,000 4,800 -1,800 사무용비품구매 : 1000000원*3대= 3,000,000

3.교무부운영 53,232 50,992 2,240

1.일반수용비 12,472 12,522 -50 등사원지 및 잉크 : 300,000*5회 1,500,000

문자서비스 : 550,000*4회 2,200,000

복사기토너 : 126,500*8회 1,012,000

복사용지 : 400,000*5.5회 2,200,000

사무용품 : 200,000*7회 1,400,000

프린터토너 : 95,000*20개 1,900,000

현수막 및 각종인쇄 : 100,000*1회 100,000

복사기임대료 : 180,000*12회 2,160,000

2.여비 36,000 36,000 0 출장여비 : 3000000원*12월 36,000,000

3.교육운영비 2,000 0 2,000 사무용비품수선비 : 500,000*4회 2,000,000

4.일반업무추진비 1,760 1,470 290 부서별협의회비 : 10000원*35명*2회 700,000
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손님접대다과비 : 35,000*2회 70,000

교과별협의회 : 330000원*3회= 990,000

5.비품구입비 1,000 1,000 0 사무용비품구매 : 250,000*4회 1,000,000

2.시설 장비 유지 161,729 176,481 -14,752

1.학교시설장비유지 161,729 176,481 -14,752

1.공공요금및제세공과금 56,276 58,906 -2,630

1.일반수용비 100 0 100 자동차검사수수료 : 100000원*1회 100,000

2.전기요금 30,000 30,000 0 전기요금 : 7,500,000원*4월= 30,000,000

3.상하수도료 20,000 20,000 0 상하수도요금 : 4,000,000원*5월= 20,000,000

5.기타공공요금 6,176 5,306 870 전화요금 : 433333원*12월= 5,200,000

자동차세 : 100000원*1회 100,000

자동차환경개선부담금 : 176000원*1회 176,000

학교차량보험료 : 700,000원*1회= 700,000

2.연료비 4,600 1,300 3,300

1.연료비 4,600 1,300 3,300 난방가스요금 : 600000원*6월= 3,600,000

차량연료비 : 60,000원*10회= 600,000

난방기유류비 : 200000원*2회 400,000

3.시설관리용역 38,911 36,942 1,969

1.무기계약직원인건비 25,590 31,264 -5,674 청소원연가보상비 : 500000원*1년 500,000

청소원인건비 : 1930000*12월 23,160,000

청소용역퇴직금 : 1,930,000원*1월= 1,930,000

2.일반수용비 11,040 3,240 7,800 무인경비용역 : 160000원*12월 1,920,000

전기안전관리용역비 : 110,000원*12월= 1,320,000

청소용역비 : 650000원*12월 7,800,000

3.무기계약직원법정부담금 2,281 2,438 -157 청소영역국민연금 : 23200000원*4.5% 1,044,000

청소용역건강보험 : 23200000원*3.335% 774,000

청소용역노인건강 : 774000원*10.25% 80,000

청소용역고용보험 : 23200000원*1.65% 383,000
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4.시설일반관리 61,942 79,333 -17,391

1.기간제직원인건비 960 960 0 일용인부인건비 : 120,000원*8명= 960,000

2.일반수용비 59,700 77,323 -17,623 시설관리소모품 : 800000원*12월= 9,600,000

시설소규모수선비 : 4000000원*10회= 40,000,000

폐기물처리비 : 450,000원*12월= 5,400,000

시설비품수선비 : 150,000원*4회= 600,000

차량수선비 : 500,000원*1회= 500,000

화장지구입 : 1000,000원*1회= 1,000,000

시설환경물품 : 1000,000원*2회= 2,000,000

공기정화장치유지관리비 : 600,000원*1교 

=
600,000

3.기간제직원법정부담금 50 50 0 일용인부법정부담금 : 50,000원*1회= 50,000

4.무기계약직원법정부담금 232 0 232 청소영역산재보험 : 23200000원*1% 232,000

5.비품구입비 1,000 1,000 0 시설관리비품구매 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.학교운영 협력 3,380 5,100 -1,720

1.학교운영위원회운영 820 1,000 -180

1.학교운영위원회운영 820 1,000 -180

1.여비 400 400 0 운영위원여비 : 100,000원*4회= 400,000

2.일반업무추진비 420 600 -180 운영위원협의회 : 50,000원*6회= 300,000

운영위원다과 : 30,000원*4회= 120,000

2.학부모협력 2,560 4,100 -1,540

1.학부모회운영 2,240 2,180 60

1.일반수용비 1,090 1,390 -300 프랑카드,배너 : 90,000원*1회= 90,000

학부모총회인쇄물 : 1000,000원*1회= 1,000,000

2.교육운영비 300 0 300 학교축제부스운영경비 : 300000원*1회= 300,000

3.일반업무추진비 850 790 60 학부모감사패 : 100,000원*1명= 100,000

학부모총회다과비 : 300000원*1회= 300,000

학부모임원간담회다과 : 25,000원*2회= 50,000

학부모총회준비인원식사비 : 400,000원*1

식*1회 =
400,000
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3.학부모시험감독운영 320 280 40

1.일반업무추진비 320 280 40 학부모시험감독 다과비 : 80000원*4회 320,000

7.학교시설 확충 107,371 40,000 67,371

1.시설확충 및 개선 107,371 40,000 67,371

1.시설확충및개선 107,371 40,000 67,371

2.각종공사 107,371 0 107,371

1.시설비 107,371 0 107,371 각종공사 : 107,371,000원*1식= 107,371,000

8.학교 재무활동 2,000 2,000 0

1.예비비 2,000 2,000 0

1.예비비 2,000 2,000 0

1.예비비 2,000 2,000 0

1.예비비 2,000 2,000 0 예비비 : 2000,000원*1회= 2,000,000

세출합계 3,412,974 3,879,735 -466,761
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